DECRETO Nº 139, DE 22 DE MARÇO DE 2025

Dispõ e sõbre exõneraça õ de servidõra em

cargõ cõmissiõnadõ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA, Estado da Bahia, nõ usõ das

atribuiçõ es cõnferidas pelõs incisõs VII e IX dõ artigõ 84 da Lei Orga nica dõ

Municí piõ, e suas alterações posteriores,

DECRETA:

Art. 1° Exonerar a servidora Hannah Helen Silva de Jesus, em exercício do cargo

comissionado de Assessora da Procuradoria, símbolo CC4, na Secretaria Municipal

de Gabinete e Relações Institucionais.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santana - BA, 22 de março de 2025.

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal